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USD/TRY: Dolar Endeksi dün %0,25 değer kaybetti. ABD - İran hattında hafta sonu karşılıklı saldırılar yaşansa da tarafların

diplomatik temasları sürdürmesi, jeopolitik risk algısında kısmi rahatlama sağladı. İran’ın Doha’ya bir heyet göndereceğini

açıklaması barış umutlarını desteklerken, Tahran’ın ABD ile doğrudan görüşme planlamadığını belirtmesi sürece ilişkin

belirsizliğin devam ettiğini gösterdi. Öte yandan İran’ın Hürmüz Boğazı’ndan geçen deniz trafiği üzerindeki kontrolünü

sürdürme yönündeki açıklamaları, enerji arzına ilişkin risklerin tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. Buna karşın

Hürmüz Boğazı’ndan geçişlerin beklentilerden hızlı toparlanması petrol fiyatlarındaki geri çekilmeyi desteklerken, Dolar’ın

güvenli liman talebi üzerinde baskı oluşturdu. Enerji fiyatlarındaki düşüşün enflasyon görünümüne yönelik endişeleri

sınırlamasıyla TL 2 Yıllık Tahvil faizlerindeki gerileme eğilimi dün de devam etti. Lübnan tarafında ise ateşkes ve diplomatik

çerçeve bölgesel tansiyonu sınırlasa da uygulamaya ilişkin belirsizliklerin sürmesi, risklerin tamamen fiyatlamadan çıkmasını

zorlaştırıyor. Yurtiçinde bugün açıklanan verilere göre, mayıs ayında ihracat yıllık bazda %9,5 düşüşle 22,5 milyar USD, ithalat

%10,8 düşüşle 28,1 milyar USD oldu. Mayıs ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %15,6 azalarak 5,6 milyar USD’ye gerilerken,

ihracatın ithalatı karşılama oranı %80,0’a yükseldi. Aynı dönemde mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %8,2 ile yatay

seyrederken, istihdam oranı %48,5’e yükseldi. Bugün veri ek olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın önümüzdeki üç aya ilişkin

iç borçlanma programı takip edilecek. ABD tarafında ise Conference Board tüketici güveni ile mayıs ayı JOLTS iş ilanları

verileri izlenecek. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 46,60 seviyesinin hafif üzerinde gerçekleşiyor.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump, hafta sonu yaşanan çatışmaların ardından İran’ın görüşme talep ettiğini ve tarafların bugün

Doha’da bir araya geleceğini açıkladı. ABD–İran hattında Hürmüz Boğazı yeniden gündeme gelirken, İran’ın gemi trafiğinin

denetlenmesine yönelik açıklamaları geçişlere ilişkin belirsizliğin sürdüğüne işaret etti. ABD ise olası geçiş ücreti

uygulamasına karşı çıkarken, Trump önceliğin İran’ın nükleer silah edinmesini engellemek olduğunu yineledi. Küresel tarafta

risk iştahı bu sabah olumlu seyrediyor. Dolar Endeksi (DXY) geri çekilse de 101 seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürdü. Bu

sabah ise Dolar Endeksi’nde yeniden yükseliş gözleniyor. Diğer taraftan ABD Yüksek Mahkemesi’nin Lisa Cook kararı, Fed

bağımsızlığı açısından olumlu değerlendirildi. ECB Başkanı Lagarde ise Avrupa’nın finansal yapısı ve enerji dönüşümündeki

ilerlemeler sayesinde dış şoklara karşı daha dayanıklı hale geldiğini belirtti. Teknik tarafta EUR/USD paritesinde 1,1380

seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 1,1345 gündeme gelebilir. Olası yükselişlerde ise 1,1415 ilk

direnç, bu seviyenin aşılması durumunda 1,1465 takip edilebilir.
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XAU/USD: Dolar’ın güçlü seyri ile birlikte, Ons Altın’daki değer kaybının başlıca nedenleri olarak öne çıkmaya devam ediyor.

Enerji fiyatlarında hızlı geri çekilme görülse de, fiyatların uzun süre yüksek seviyelerde kalmasının enflasyon üzerindeki

etkisine ilişkin belirsizlik sürüyor. Fed’e yönelik şahin algı değerli madene yönelik talebi baskılıyor. Yeni haftada istihdam

verileri piyasaların odağında olacak. Fiyatlamalar tarafında ise dün %1,8 gerileyen Ons Altın, bu sabah sert hareketler

sergiliyor. Yukarı yönlü hareketlerde 4.065 ve 4.115 seviyeleri direnç, olası geri çekilmelerde ise 3.990 ve 3.945 sıralı

destekler olarak izlenebilir.

Brent Petrol: Brent petrol, ABD ile İran arasında devam eden diplomatik temasların piyasalardaki risk algısını

yumuşatmasıyla temkinli bir görünüm sergiliyor. Hürmüz Boğazı'nda petrol sevkiyatlarının normalleşme sürecinin devam

etmesi ve arz kesintisi endişelerinin azalması fiyatlar üzerindeki baskıyı artırırken, uluslararası finans kuruluşlarının petrol

fiyat tahminlerini aşağı yönlü revize etmesi de bu görünümü destekliyor. Buna karşın, Orta Doğu'da jeopolitik risklerin

tamamen ortadan kalkmamış olması aşağı yönlü hareketleri sınırlayan temel unsur olmayı sürdürüyor. Piyasaların odağında

bugün ABD ile İran arasında Doha'da gerçekleştirilecek görüşmeler yer alırken, Brent petrol haftanın ilk işlem gününü %1,6

yükselişle 73,2 USD seviyesinde tamamladı. Bu sabah ise fiyatlamalar 72 USD seviyesi çevresinde dengelenme eğilimi

gösteriyor. Teknik olarak, 73,85 / 73,75 USD bölgesi direnç olarak öne çıkarken, 71,20 - 69,40 USD seviyeleri destek

konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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